

راهنمای تدوین و ارسال مقاله

شورای علمی نشریه از همه استادان و پژوهشگران دعوت می‌نماید مقالات علمی و پژوهشی خود را با رعایت موازین ذیل به دفتر نشریه ارسال نمایند:

محتوای مقاله با اهداف نشریه متناسب باشد و حاصل مطالعات، تجربه‌ها و پژوهش‌های نویسنده باشد. مقاله ارسال شده در هیچ نشریه و همایشی انتشار یا ارائه نشده باشد.

مقاله در قالب برنامه ورد 2010 با قلم ۱۲ Bzar با حاشیه‌های ۳ سانتی‌متر و حداکثر ۲۵ صفحه همراه با فایل PDF ارسال شود.

ارسال مقاله از طریق سامانه نشریات دانشگاه علامه طباطبایی به نشانی journal.atu.ac.ir (لینک مربوط به نشریه) انجام شود.

مقاله شامل قسمت‌های زیر باشد:

۱- صفحه اول دربرگیرنده: عنوان مقاله (فارسی و انگلیسی)، مشخصات نویسنده یا نویسندگان (شامل نام و نام خانوادگی، مرتبه دانشگاهی و تخصص، ذکر نام مؤسسه یا سازمان متبوع) هر کدام به فارسی و انگلیسی و آدرس Email و شماره تماس نویسندگان.

در این بخش عهده‌دار مکاتبات یا نویسنده مسئول مشخص شود. همچنین برای هر نویسنده صرفاً یک عنوان از یک مؤسسه معرفی شود.

۲- صفحه دوم شامل عنوان و چکیده مقاله به فارسی و انگلیسی (چکیده حداکثر در ۱۵۰ کلمه) و کلیدواژگان فارسی و انگلیسی (حداکثر ۵ واژه) آورده شود.

۳- متن اصلی مقاله شامل مقدمه، پیشینه تحقیق، نظریه و مدل، روش تحقیق و نتایج شود. جداول به تعداد محدود با شماره و عنوان مشخص در بالا و توضیحات و منبع جدول در زیر آن و مناسب برای چاپ در قطعه وزیری مجله باشد.

شکل‌ها، نمودارها و تصاویر به تعداد محدود با شماره و عنوان در زیر آنها و مناسب برای چاپ باشد. روش ارجاع‌دهی، درون متنی است به این صورت که در متن (نام خانوادگی، سال انتشار و شماره صفحه) و در پایان متن به ترتیب (حروف الفبا) و بصورت زیر آورده شود:

۱- کتاب تألیف شده: نام خانوادگی، نام. (سال انتشار اثر). عنوان کتاب (پررنگ)، نوبت ویرایش یا چاپ، محل نشر، نام انتشارات.

۲- کتاب ترجمه شده: نام خانوادگی مؤلف، نام. (تاریخ ترجمه). عنوان کتاب به فارسی (پررنگ)، نام و نام خانوادگی مترجم، محل نشر، ناشر. (تاریخ انتشار به زبان اصلی).

۳- مقاله: نام‌خانوادگی، نام. (تاریخ نشر). عنوان مقاله (پررنگ). نام نشریه. دوره، شماره، ماه، سال. در متن مقاله تا حد امکان از معادل فارسی کلمات لاتین استفاده شود و چنانچه معادل فارسی به اندازه کافی رسا نباشد، می‌توان با ذکر شماره در بالای معادل عین کلمه لاتین در زیر نویس آورده شود. پاورقی در حد ضرورت و کوتاه آورده شود. مسئولیت آراء و نظریات ارائه شده در مقاله‌ها بر عهده نویسندگان است و چاپ آنها به معنی تأیید مطالب نیست. فصلنامه در ویرایش و تلخیص مقاله‌های دریافتی آزاد است.